מודע לתכנית הרצח בה שובץ כבעל תפקיד משמעותי. עוד הוסיף בית המשפט וציין כי שתיקתו של העורר מוסיפה נדבך
נוסף למכלול הראיות.

9. בית המשפט גם קבע כי הראיות בכללותן מצביעות על התארגנות פלילית של הנאשמים וביניהם העורר
במסגרת "ארגון פשיעה" כמשמעותו בחוק מאבק בארגוני פשיעה, התשס"ג-2003. בית המשפט הפנה בהקשר זה

להודעות עד המדינה בהן סיפר על פעולות פליליות של העורר יחד עם חברי ארגון אחרים לרבות אירועי ירי ביפו,
הטמנת מטען חבלה וגביית כספים. העד גם מנה את העורר כאחד מחברי הארגון המופיעים בתמונה שהוצגה לו. ראיות
נוספות שציין בית המשפט הן הודעות ביישומון"WhatsApp"בקבוצה שפתח נאשם 1, האזנות סתר בהן הוקלט העורר,

כאמור, העורר הוסיף וטען כי יש מקום לשקול שחרורו לחלופת מעצר בין היתר נוכח אי-הבהירות לגבי מידת
מעורבותו בעבירות ביחס לכלל הנאשמים כמו גם בשל תסקיר שירות המבחן שהוגש בעניינו, אשר נטען כי אינו שלילי.

אלא שגם טענה זו לא ניתן לקבל. המעשים המיוחסים לעורר מקימים נגדו חזקת מסוכנות סטטוטורית, מכח סעיף
21(א)(1)(ג)(1) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996, בשל המסוכנות הנובעת

מהמעשים המיוחסים לו, כאשר רק בנסיבות יוצאות דופן יצליח נאשם לסתור את חזקת המסוכנות הטבועה בעבירה זו
(בש"פ 6910/13 מדינת ישראל נ' קבלאן, פסקה 17 (17.10.2013); בש"פ 1826/16 מדינת ישראל נ' פלוני, פסקה
15 (16.3.2016)).